公園施設の設置・管理公園占用・公園内行為の変更許可申請書
	令和　　　年　　　月　　　日
　鹿角市長　様
住　所
氏　名
[bookmark: _GoBack]職　業
（法人の場合は、主たる事務所の所在地、
名称、代表者の氏名及び営業種目　　）
公園施設の設置・管理公園占用・公園内行為の変更について（申請）
　次のとおり公園施設の設置（管理、都市公園占用、都市公園内の行為）に関し許可を受けた事項を変更したいので、都市公園法第５条第１項（第６条第３項、鹿角市都市公園条例第４条第３項）の規定により、申請します。

	都市公園名

	変更事項

	変更理由

	既に受けた許可の年月日及び番号
	　　　年　　　月　　　日
　　　鹿指令(都)第　　　　　号

	既に受けた許可事項
の概要

	備考